Tempus Open - Nanette Wessman

Nanette Wessman

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:41.24 AQUA-pisteet: 185 Paivamaara:
2014-01-25 Kilpailu: Medilaser-uinnit

Aika

01:41.24

01:44.06

01:44.70

01:47.16

01:57.17

AQUA
185
170
167
156

119

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-01-25

2011-04-10

2011-03-29

2010-10-16

2010-03-09

Kilpailu
Medilaser-uinnit
Nationella Knattesimmet
Aluekilpailut

90 v. Lokauinnit

Satakunnan alueuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14655
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=14655&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=14655&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=14655&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=14655&amp;Result_sort=result_date

